
　株式会社シンテックホズミ（所在地：愛知県みよし市）は、2022年8月31日開催の
株主総会ならびに取締役会におきまして、工藤 年彦（くどう としひこ）が代表取締役社長に
就任したことをお知らせいたします。

この度、代表取締役社長に就任いたしました工藤年彦でごさいます。
シンテックホズミは今年9月1日に創立30周年を迎えました。
合併前の保寿美工業と神光マイクロの歴史まで遡ると、半世紀以上にわたり
自動車産業に携わってまいりました。
今日の当社の繁栄はお客様、仕入れ先様、関係各社の皆様、地域社会の皆様、
また、従業員とそのご家族の支えのおかげであり、
この場をお借りして心より感謝を申し上げます。

100年に一度の変革期といわれる時代に、これまで培ってきた技術と
創業からの挑戦の精神に加え、RX（Robotics Transformation）×
DX（Digital Transformation）を融合させたトータルプロセスソリューションを
ご提案することで、より一層、お客様、地域、社会に貢献していく所存です。

引き続きご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

株式会社シンテックホズミ
代表取締役社長　工藤 年彦

2022年9月

代表取締役社長就任のご挨拶


	掲載用

